5

АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                  КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
От « 19  »  мая  2020 года                               с. Сотниково                                           № 14   -п
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению умерших
В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 444-ФЗ «О внесении изменений отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», письмом ГУ-УПФРФ по Красноярскому краю (межрайонное) от 28.01.2020 № ВК 547/11-2-20, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению умерших на территории Сотниковского сельсовета,  согласно Приложению.
2. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета http://сотниково.рф. и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 февраля 2020 года.

Глава Сотниковского сельсовета                                                             М.Н.Рыбальченко
Приложение

к Постановлению администрации

Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края

от 19.05.2020 г. № 14-п

                                  СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО
                  ГАРАНТИРОВАННОМУ  ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ  ПО  ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ
                                                    НА ТЕРРИТОРИИ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	N п/п
	Услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	417,87

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3 452,66

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 472,60

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2 006,70

	5
	Общая стоимость услуг
	7 349,83